

**گروه سینما و تلویزیون**–تلویزیون به مناسبت ماه رمضان ۱۴۰۰، ساخت چند سریال مناسبی و ویژه این زمان را تدارک دیده و قرار است از ابتدای آتن ماه مبارک رمضان سریال‌های زیر روی آنتن برونند:
**«حضار»/«شبکه یک**
سریال جدیدی مرکز سیمافیلم با عنوان «حضار» به کارگردانی علیرضا افخمی و تهیه‌کنندگی محمودرضا تخشید برای پخش در ایام ماه مبارک رمضان از شبکه یک سیما آماده می‌شود. با انجام ۸۰درصد از تصویربرداری مجموعه تلویزیونی «حضار»، مراحل فنی هم‌زمان در حال انجام است تا مجموعه برای پخش در ماه مبارک رمضان از شبکه یک سیما آماده شود.

با پایان تصویربرداری بخش‌های شمال سریال، گروه فیلمبرداری هم‌اکنون در تهران مشغول ادامه کار هستند. در این مجموعه آرش مجیدی، رضا توکی، نسرين نکیسا، مرتضی کاظمی، آدرینا صادقی، مینو آذرمنگین، نازنین هاشمی، دینا هاشمی و میلاد مزبیزی بازی می‌کنند و به گروه بازیگران افسانه چهره‌آزاد، علی دهکردی، خیم و قار کاشانی، درسا بختیار، غزال نظر و صالح میرزاآقایی نیز اضافه شده‌اند.

**در خلاصه داستان این مجموعه آمده**

است:

ماننده و زهره دختر عمه و دختر دایی یکدیگر هستند. آن‌ها همراه بسا دو تن از دوستان خود، سوسن و شکیبا، برای یک

سفر تفریحی عازم شمال شده‌اند. گرچه هر چهار نفر ظاهراً از دوستان صمیمی یکدیگر هستند، اما یکی از آن‌ها نسبت به ماندن حسادت می‌ورزد و دل خوشی از او ندارد. این سفر بهانه‌ای می‌شود تا کینه‌ورزی‌های او برملا گردد. با پیوستن محسن سخواستگار قبلی مانده –به این جمع حوادثی رقم می‌خورد که زندگی و سرنوشت مانده و زهره را دگرگون می‌نماید. علیرضا افخمی پیش‌تر مجموعه‌های تلویزیونی پرمخاطب تب سرد، او یک رشته بود، پنجمین خورشید و پنج کیلومتر تا بهشت را ساخته است.

**«بچه مهندس ۴»/ شبکه دو**

سریال «بچه مهندس ۴» به کارگردانی احمد کاوری و تهیه‌کنندگی سعید سعدی، برای پخش از شبکه دو در ماه رمضان آماده شده است. ثریا قاسمی، فرهاد قائمیان، محمدرضا وهبری، مهشید جوادا، عبدالرضا اکبری، سهند جاهدی، عباس جمشیدی‌فر، سیاوش چراغی‌پور، شوا خسرومهر، عزت‌الله مهرآوران، شهین تسلیمی، محمدرضا هدایتی و امید روحانی بازیگران آن هستند.

**دیگر عوامل «بچه مهندس ۴» عبارتند**

از:

نویسنده: حسن وارسته، مشاور و ناظر کیفی:سیدعلی حمیدی،مدیرتصویربرداری: علیرضارجایی مقدم، سرپرست گروه کارگردانی و برنامه‌ریزی: سعید نقذزاده، طراح صحنه و لباس: امیر ملک‌پور، طراح

**گروه سینما و تلویزیون** –بازیگر نقش «روشنا» در سریال «همبازی» گفت: دوست داشتم روی شخصیت روشنا کمی لهجه افغانی بگذارم ولی زمان زیادی نداشتیم، نتوانستم آوا و لهجه افغانی را تمرین کنم. میحیا دهقانی را این شبدها در سریال «همبازی» در نقش «روشنا» می‌بینم. همبازی سریال نوروزی شبکه دو است که مضمونی عاشقانه دارد. روشنا دوست صمیمی لایلا قلمی است و این داستان است که حکم سنگ صورت او را دارد. میحیا دهقانی متولد ۲۴ دی ۱۳۷۰ در تهران و فارغ التحصیل رشته بازیگری در مقطع کارشناسی است.

از فیلم‌های مسریال‌های مطرح او

می توان به «شیار ۱۲۳» ساخته ترگس

آبیار، «ماجرای نیمروز: رد خون» ساخته

محمدحسین مهدویان و «بخت ۴» ساخته

سیروس مقدم اشاره کرد.

**مصاحبه میحیا دهقانی را در ادامه**

می‌خوانید.

**چگونه به گروه سریال همبازی پیوستید و بازیگر نقش «روشنا» شدید؟**

من قرار بود نقش دیگری را در این سریال بازی کنم. یک ماه قبل ازین که این سریال کلید بخورد، یک سریال دیگر به من پیشنهاد شده بود. عوامل آن سریال از من خواستند از آقای محمودی، کارگردان همبازی زمان بگیرم. چون آقای محمودی می‌خواستند سریال شان را زود کلید بزنند صبر نکردند و سراغ یک بازیگر دیگر رفتند. بنابراین حضور من در «همبازی» متفی

## برندگان انجمن بازیگران آمریکا در سال ۲۰۲۱ معرفی شدند

**گروه سینما و تلویزیون** –برگزیدگان انجمن بازیگران آمریکا چهارم آوریل معرفی شدند که با تاریخ‌سازی محصولات تفلیکس در این رویداد همراه بود.
برگزارش خبرنگار حوزه سینما گروه فرهنگی باشگاه خبرنگاران جوان به نقل از وبسایتی، برندگان جوایز انجمن بازیگران فیلم ۲۰۲۱ در روز چهارم آوریل مشخص شدند و به دلیل شرایط همه گیری بیماری کرونا، بیست و هفتمین دوره این رویداد با تفاوت‌هایی نسبت به سال‌های قبل برگزار شد. زمان برگزاری این مراسم برخلاف گذشته که با مدت زمان دو ساعت برپا می‌شد، امسال به یک ساعت کاهش پیدا کرد. تمامی برنامه نیز از جمله مونولوگ‌های اهداکنندگان جوایز و سخنرانی‌های برندگان از پیش ضبط شده بودند. «دادگاه شیکاگو»، «سنتر کریک» و «تاج» جوایز اصلی بازیگری را از این انجمن دریافت کردند. دادگاه «شیکاگو» ۷ بار وجود رقابتی مثل «۵م خون»، «مباری» و «یک شب در میامی» جایزه برجسته‌ترین اجرای بازیگران در یک فیلم سینمایی را دریافت کرد.چادویک بوژمن فقید هم برای فیلم سینمایی «ما رینی بلک باتم» جایزه بهترین بازیگر نقش اصلی مرد را از دست رقابتی مثل ریز احمد، آنتونی هاپکینز، کری اولدن و استیون یون رود. جایزه بهترین بازیگر زن نقش اصلی هم به ویولا دیویس برای فیلم «ما رینی بلک باتم» رسید.
او برای دریافت این جایزه با امی آدامز، ونسا کربی، فرانسیس مک دورمندا و کری مولیگان رقابت داشت. جوایز بهترین بازیگر نقش مکمل زن و مرد هم به یون یونگ جونگ برای فیلم «مباری» و دنیل کالوپا برای «یهودا و مسیح سیاه پوست» رسید. یونگ جونگ به اولین بازیگر آسیایی تبدیل شد که این جایزه را دریافت می‌کند. دیگر بازیگران آسیایی نامزد شده در این رویداد، ریز احمد و استیون یون بودند. در بخش سریالی هم بهترین اجرای بازیگران در یک سریال به «تاج» رسید و سریال‌هایی مثل «بتر است با ساول تماس بگیری» و «اوزارک» از این بخش دست‌خالی بیرون آمدند. جوایز بهترین بازیگر زن و مرد سریال درام هم به ترتیب به جولیان اندرسون برای «تاج» و جیمسون ییتمن برای «اوزارک» رسید. در مجموع، آنا کمپانی تفلیکس در بخش سینمایی و سریالی سهم زیادی در جوایز امسال انجمن بازیگران داشت.

## از سرگیری فیلمبرداری «بدون قرار قبلی» با حضور مصطفی زمانی

**گروه سینما و تلویزیون** – مصطفی زمانی بازیگر فیلم سینمایی «بدون قرار قبلی» به کارگردانی بهروز شعبانی شد. با شروع سال جدید نقش آفرینی مصطفی زمانی در فیلم «بدون قرار قبلی» به کارگردانی بهروز شعبانی و تهیه‌کنندگی محمود بابایی آغاز شده است. فیلمبرداری «بدون قرار قبلی» پس از چند روز تعطیلات به مناسبت سال جدید، بار دیگر در شهر مشهد از سر گرفته شده و تا کنون ۳۰درصد از فیلمبرداری آن به اتمام رسیده است. «بدون قرار قبلی» پنجمین فیلم سینمایی بهروز شعبانی است که فیلمنامه آن توسط فرهاد توحیدی و مهدی تراب بیگی با نگاه به یکی از داستان‌های مصطفی مستور نوشته شده است. بر اساس برنامه ریزی قبلی با شروع سال جدید ضبط سکانس‌های فیلم با بازی مصطفی آغاز شده است و حضور او تا پایان فیلم ادامه خواهد داشت.

# سبزی مارکت بانوی کیش

### سینما و تلویزیون



# مروری بر سریال‌های تلویزیون در رمضان ۱۴۰۰

■ **رسانه ملی اسامال هم با پخش چهار سریال در ژانرهای مختلف، ماه رمضان را سپری می‌کند.**

**بازیگر نقش «روشنا» در سریال همبازی شبکه دو:**

## دوست‌داشتتم سریال «همبازی» را بالهجه افغانی بازی کنم

**عاشقانه هستند لذت می‌برم.**

**چرا رابطه عاشقانه روشنا در این سریال پر رنگ نشد؟**

روشنا بیشتر سنگ‌صورت لایلا بود. هر دو نفر مهاجر بودند. روشنا از کشور افغانستان دوربین بیروی. من این نگرانی را داشتم که خدای ناکرده خانواده ام کرونا بگیرند. برای خانواده‌ام بیشتر از خودم نگران بودم. من خودم را به خدا سپردم و گفتم خدایا هر چه تو بخوای همان می‌شود.

**در سکانسی که با لایلا در دل می‌کردید به بخشی از مشکلات افغان‌ها در ایران اشاره کردید خودتان در این رابطه چه نظری دارید؟**

افغان‌های مهاجر مردمانی هستند که جای دیگری به دنیا می‌آیند و یک جای دیگر بزرگ می‌شوند و به همین خاطر نمی‌توانند تصمیم ثابتی بگیرند. آنها نمی‌توانند مالک چیزی باشند و چیزی را به اسم خودشان سند بزنند. وقتی خودم را جای روشنا می‌گذارم می‌بینم چه شرایط سختی دارد.

**در آینده چه فیلمها و سریالهایی را از شما خواهیم دید؟**

زندیک دو ماه است که مشغول بازیید در سریالی برای شبکه یک به کارگردانی علیرضا بذرافشان و سریالی برای شبکه سه هستند. می‌خواستم در یک سریال نمایش خانگی هم بازی کنم که به دلیل ناماهنگی برنامه‌ریزی‌ها نتوانستم.

**در زمان بازی در سریال همبازی**

گرم: سیدجلال موسوی، مدیر صداپرداری؛ محمد شیونادی، تدوین؛ مهدی سعدی، آهنگساز؛ مسعود سخاوت‌دوست، مدیر تولید؛ جواد سلیمانی، مدیر برنامه‌ریزی؛ محمدرضا سعیدی، گروه کارگردانی؛ فرزانه نصری، حسن سالار، ایرج کریمی، منشی صحنه؛ ماه‌گل کرمانی، جلوه‌های ویژه رایانسه‌ای؛ فرید ناظر فصیحی، عکاس؛ امین مرادی‌راد، مشاور هوا و فضا؛ علیرضا حاجی‌زاده، گروه تدارکات؛ مراد خانه‌زاد، عبدالرضا بهرامی، کامیاز محمدی و مشاور رسانه‌ای؛ امین اعتمادی‌مجد.

**«یاور»/ شبکه سه**

سریال «یاور» به کارگردانی سعید سلطانی و تهیه‌کنندگی آرمان زرین کوب برای شبکه سه ساخته می‌شود. مجموعه ۳۰ قسمتی «یاور» ملودرامی اجتماعی است که قسمتی‌های معمای و تم‌آفرندی دارد. در کنار داریوش ارجمند که نقش اصلی یعنی «یاور» را برعهده دارد، ارسالان قاسمی، محمد حاتمی، زهرا سعیدی، شبنم فرشادجو، امید علم‌رذانی، فقیهه سلطانی، مهوش افشارزاده، اسماعیل محرابی از جمله بازیگرانی‌اند که در این سریال حضور دارند.

**رعد و برق/ شبکه پنج**

بهروز افخمی پس از هفت سال دوری از تلویزیون، سال گذشته مجموعه «رعد و برق» را در مناطق سیل‌زده جلوی دوربین برد. رعد و برق به تهیه‌کنندگی داود هاشمی، قرار است گوشه‌ای از زحمات و تلاشگران

دو گروه بودیم توانستیم به این آمار برسیم من خیلی وقت نداشتیم به شخصیت روشنا فکر کنم. از یک جایی به بعد دیگر شخصیت احمد که علاقه‌مند به روشنا بود وجود نداشت. من سعی کردم نسبت به چیزی که در سریال به آن تمهید داشتم عمل کنم. هم بازی ملودرام عاشقانه‌ای است که سعی دارد با قصه‌ای اجتماعی به قلم وحید حسن‌زاده و مریم اسمی‌خانی در مسود روایت جوانان و هویت نگاه ویژه‌ای داشته باشد. بازیگرانی همچون

دپیا زاهدی، حسین مهری، کامران تفتی، نیلوفر کوخانی، مریم مومن، امیر کاظمی، ایمان صفاء پادینسا کیانی، خیم قار، زهره نعیمی، میحیا دهقانی، محمد حیدری، پولاد مختاری، هایه‌غلامی، مهتاب‌شیروانی، آتیلا پسیانی، همایون ارشادی، علیرضا استادی و بهنام تشکر، کمنند امیر سلیمانی، رویا جاویدینا و علیرضا اوسینوند در هم‌بازی حضور دارند.



## «رویای سهراب» به فستیوال فیلم مسکو می‌رود



و نقاشی‌های او آدم را به سمت فهم و شعور و انسایت سوق می‌دهد. من خوشحالم که اثری ساختم‌ام از حال و هوای این شاعر و نقاش جاودانه. وی بیسان کرد: در صورتی که تا آخر فروردین شرایط کرونا فروکش کند به همراه چند بازیگر اصلی و مدیر فیلمبرداری برای سفر به مسکو آماده خواهیم شد. بازیگران فیلم سینمایی «رویای سهراب» عبارتند از علی قوی تن، بهاره کیان افشار، مهدی سلطانی، لاله اسکندری، ترلان پروانه، فروغ امجدی، حسین محمدیان، غزاله اکرمی، ابوالفضل میری، میناجعفرزاده، محمد رسول‌زبان، داوود خلیلی، مهرداد داری، امیر رضا کرمپور، مرتضی مرتضائی، فاطمه کرمپور، شادای اصلی و مدیر فیلمبرداری غفور، ساسان هوانی، عرفان پری رخ، دنیا روحی، حسن علیرضایی، ریحانه بابارضایی، امیر یاسین‌مدرینا.

## هومن برق‌نورد مقابل دوربین جلیل سامان رفت



امید روحانی، اصغر تقی‌زاده، رایان سررلک و ستاره پسیانی، با حضور هومن برق‌نورد،

پس از مسکو به دیگر فستیوال‌های بین‌المللی نیز ارسال می‌شود. «رویای سهراب» در باره

پارهای از نوستالژی و عاشقانه‌های زندگی

شاعر و نقاش ایرانی سهراب سپهری است.

علی قوی تن درباره اینکه چرا فیلم سینمایی

«رویای سهراب» ابتدا در ایران به نمایش

گذاشته نشده، به خبرنگار مهر گفت: در داخل

کشورمان هنوز آن توجه درخور این فیلم

شاعرانه و فرهنگی را ندیدیم. فیلم سینمایی

«رویای سهراب» یک شوخی نیست، یک اثر

از وجود ششاعری نامدار است که در داخل

کشور و خارج تاثیر گذار بوده و هست.

بنابراین فیلم سینمایی «رویای سهراب» فعلاً

در فستیوال کشورهایی به نمایش درمی‌آید

که به آن توجه‌نشان می‌دهند و خواستار

هستند. البته به غیر از برلین و کن که به دنبال

فیلم‌های سیاسی هستند. سهراب سپهری

یک شاعر و نقاش آرام و نازک‌دل بود، نه

سیاسی بود و نه طنز. اهل زدوبند هم نبود،

اما سفرهای زیادی کرد و دنیا را قدم زده. از

نظر من او عارف و فیلسوف بوده است. شعر

**گروه سینما و تلویزیون** – هم‌زمان با

حضور هومن برق‌نورد در مقابل دوربین فصل دوم «زیرخاک» اولین تصاویر از این سریال تلویزیونی منتشر شد. در شرایطی که

زندیک به سه ماه از آغاز تصویربرداری فصل دوم «زیرخاک» به کارگردانی جلیل‌سامان و تهیه‌کنندگی رضا نصیری‌نیا می‌گذرد و گروه به صورت پرفشار مشغول کار هستند، نقش آفرینی هومن برق‌نورد در این مجموعه

تلویزیونی آغاز شده است. در شرایطی که هنوز ضبط سریال به پایان نرسیده، برخی برای پخش آن در روزهای پیش رو گمانه‌زنی کرده بودند، اما سسختی کار در شرایط کرونا عملاً اجازه پخش و تصویربرداری هم‌زمان

🏠 **فاز ۳ نوپنیا-مجتمع خدماتی آرین- غرفه یک و دو**

☎ **۰۹۰۳۷۵۲۷۷۳۷ - ۰۹۳۴۷۶۹۰۵۵۶**

## اقتصاد کیش

حادثه سیل و اتفاقاتی که افتاده را نشان دهد. «رعد و برق» سریال پر‌بازیگری است که تمام مناطق سیل‌زده کشور در آن دیده می‌شود. شهرام قائدی، محمد فیلی، مرتضی کاظمی، مهدی زرین‌پراد، محمد مختاری، شهبان تسلیمی، مزدک رستمی، حسن اسدی، ویدا موسوی، سپیده موسوی، امیر موسوی، ابراهیم یوسفی، پوریا منتجزی، مجید درستی امین مرادی‌راد، مشاور هوا و فضا؛ علیرضا حاجی‌زاده، گروه تدارکات؛ مراد خانه‌زاد، عبدالرضا بهرامی، کامیاز محمدی و مشاور رسانه‌ای؛ امین اعتمادی‌مجد.

**عواملی که در این سریال همکاری**

**دارند، عبارتند از:**

کارگردان و نویسنده: بهروز افخمی، تهیه‌کننده: داود هاشمی، کارگردان ۲: امیر ششیرمحمدی، مشاور پروژه: ابراهیم امیرخانی، مدیر تصویربرداری: حسنعلی اسدی، مدیر صداپرداری: مرتضی اصلازاده، و ابراهیم امیرخانی بازیگرانی‌اند که در این چهره پرداز: زهره سسیه پوش، مدیر تولید: علیرضا هاشمیان، مدیر تدارکات: احمد امیرانی. دستیاران کارگردان: سیدمحمود جعفری، داود عصمتی، علیرضا اولادیان مدیر برنامه‌ریزی: محمود جعفری صحنه و لباس: حسین قزل باش. منشی صحنه: داود عصمتی‌عکاس و تصویربردار پشت صحنه:پوریا منتجزی، طراح بدلکاری: علیرضا فتحی، دستیار تهیه‌کننده: الهام رضایی، مشاور فنی پروژه: رایان جعفری، جلوه‌های ویژه میدانی: حسین طلا بیگی، امور مالی: میترا کرپاسیان، زهره افشاری‌نیا، مدیر روابط عمومی: الهام رضایی.

